
TEL　092-957-0325

FAX　092-957-0326

福岡県糟屋郡宇美町ゆりが丘4丁目2-12

夏季休業期間中のオーブン修理の問い合わせについて

連絡先：080-8370-5034受
付時間　9：00～17：００

8/11（月）通常営業
8/12（火）通常営業
8/13（水）休業日
8/14（木）休業日
8/15（金）休業日
8/16（土）休業日
8/17（日）休業日
8/18（月）通常営業

　拝啓、日頃格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。
休業期間中におきましては、下記電話番号に連絡して頂ければ転送にて
メンテナンススタッフへ連絡が繋がるようになっております。

何卒、ご理解、ご了承の程よろしくお願い致します。

お客様各位

〒811-2108

2025年7月吉日


